



Årsrapport
01.01.2019 - 30.09.2019

WCP-Profile ApS

Nyborgvej 438, 5220 Odense SØ
CVR-nr. 39402165

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2019

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WCP-Profile ApS
Nyborgvej 438
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39402165
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.09.2019

Direktion

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi, direktør
Rasmus Eriksen Balle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling af og handel med beskyttelsesprofiler til vinduer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 184 t.kr. mod et overskud sidste år på 4 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret, således regnskabsåret følger de øvrige selskaber i koncernen.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

Selskabets ejerselskaber har tilkendegivet, ikke at ville kræve sit tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(174.552)	12.634
Af- og nedskrivninger		(10.500)	(7.000)
Driftsresultat		(185.052)	5.634
Andre finansielle omkostninger		(990)	(100)
Resultat før skat		(186.042)	5.534
Skat af årets resultat	1	1.877	(1.877)
Årets resultat		(184.165)	3.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(184.165)	3.657
Resultatdisponering		(184.165)	3.657

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		52.500	63.000
Materielle aktiver	2	52.500	63.000
Anlægsaktiver		52.500	63.000
Fremstillede varer og handelsvarer		45.750	53.552
Varebeholdninger		45.750	53.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.200
Andre tilgodehavender		40.266	25.473
Tilgodehavender		40.266	36.673
Likvide beholdninger		16.020	1.343
Omsætningsaktiver		102.036	91.568
Aktiver		154.536	154.568

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(180.508)	3.657
Egenkapital		(130.508)	53.657
Udskudt skat		0	1.877
Hensatte forpligtelser		0	1.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	91.034
Anden gæld		285.044	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		285.044	99.034
Gældsforpligtelser		285.044	99.034
Passiver		154.536	154.568

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.657	53.657
Årets resultat	0	(184.165)	(184.165)
Egenkapital ultimo	50.000	(180.508)	(130.508)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.877)	1.877
	(1.877)	1.877

2 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Af- og nedskrivninger primo	(7.000)
Årets afskrivninger	(10.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.500
